11:59:35

Certidão Aguardando trânsito em julgado. Secretaria Não

24/02/2022

06:29:30

Julgamento {Julgamento >> Com Resolução do Mérito >>
Procedência}
Ex positis, JULGO PROCEDENTE o pleito autoral para
condenar a seguradora requerida ao pagamento de R$
2.531,00 (dois mil quinhentos e trinta e um reais), a título
de indenização complementar do seguro DPVAT por
atestada invalidez permanente, a ser observada correção
pelo INPC, a partir da data do evento danoso, mais juros
de mora de 1% (um por cento) ao mês contados da
citação, tudo até o efetivo pagamento.

[...]

partes ou o escoar do prazo, volvam os autos conclusos.
Aracaju/SE, 14 de janeiro de 2022.

Secretaria
17/01/2022

13/01/2022

10:49:02

Juntada {Juntada >> Documento}
Certifico e dou fé que, confeccionei alvará judicial para o
perito Marlucio Andrade dos Santos, no valor de
R$3.250,00 (Três mil, duzentos e cinquenta reais),
referente aos processos, cuja lista segue anexo 
Juntada de Certidão

Juiz Não

03/12/2021

10:24:26

Conclusão {Conclusão}
Diante da juntada de termo de audiência em 30.11.2021,
promovo a conclusão.

Juiz Não

30/11/2021

09:15:21

Conciliação {Conciliação por Conciliador >> Infrutífera} Secretaria Não